CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

—————oOo—————-

ĐƠN XIN CHUYỂN KHẨU

Căn cứ Luật cư trú năm 2020;
Kính gửi:…………………………………………………………………………
Tôi là:……………………………………………………………………………
Số CMND/CCCD:………………………….. Do:………………………………
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………..
Nơi ở hiện nay:………………………………………………………………….
Tôi làm đơn này xin trình bày với quý cơ quan nội dung như sau:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….Vậy, tôi làm đơn này nghị quý cơ quan tiến hành thủ tục xóa nơi đăng ký thường trú và cấp các giấy tờ xác nhận theo quy định để tôi được chuyển khẩu về địa chỉ nơi ở mới nêu trên.
Kính mong quý cơ quan xem xét tiến hành các thủ tục cho tôi.Tôi xin trân thành cảm ơn!

Ngày ….. tháng ……. năm ……..

                                                                                        Người làm đơn
                                                                                              (Ký và ghi rõ họ tên)